Ad hoc ego, Petrus Roderici, vicarius predictus, ex certa sciencia, attenta evidens 
necessitate dicti regni predicta, omnia per tempus pretactum vobis, illustrissimo domino regi, 
concedo sub conditionibus et retentionibus superius denotatis, et promito vobis ac iuro per 
dominum Deum et eius sancta IIIIor evangelia corporaliter a me tacta, predicta omnia et singula 
contenta et expressa in preinsertis capitulis attendere, tenere et complere, et non contra facere 
vel venire aliqua ratione.  

 In cuius rei testimonium nos, dictus rex, presentem feri et sigillo nostro pendenti 
iussimus comuniri. Datum et actum in villa Montissoni, XXV die XIII febroarii anno a nativitate 
Domini Mº CCCº LXº tertio, nostrique regni vicesimo octavo. Per cancellarium. 

 Signum Petri et cetera, qui predictam laudamus, concedimus et iuramus. 

 Signum Petri Raymundi de Montolongo, predicti, qui sub conditionibus et retentionibus 
supradictis in preinsertis capitulis denotatis predicta dono, concedo et iuro. 

 Testes fuerunt presentes ad predicta Petrus Boil, miles, consiliarius, abiulus regni 
Valentie generalis; Jasperto de Campolongo, subthesaurarius, et Berengarius de Bonastre, 
secretarius dicti domini regis 

 Dominus rex mandavit mihi, Bernarto Michaelis, in cuius posse ipse dominus rex et 
vicarius firmarunt et iurarunt predictam. 
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1363, 2 de marzo. Monzón. 

 Pedro IV, a causa de los problemas entre los síndicos de reunidos en las Cortes de 
Monzón por la proferta que deben hacer en ayuda de la guerra con Castilla, ha ordenado a 
algunos de sus consejeros prestarle ciertas cantidades que se les restituirán con la concesión 
realizada en dicha reunión. 

- ACA, Can., reg. 1384, ff. 182v-183v. 

 Nos, en Pere et cetera, attenents que per diverses duptes e questions quis son moguts 
e suscitats entre los sindichs de nostres regnes e terres, los quals son justats en les cortes que 
de present celebram en la villa de Montso, sobre lo do o proferta quens deven fer en ajuda de 
la guerra de Castella, nos no poriem haver dells quantitat alguna ab la qual poguessen provehir 
a pagar lo sou dels homens a cavall que tenim en la frontera d’Arago per raho de la dita guerra; 
attenents encara nos haver tractat ab los sindichs damunt dits que nos, manlevants les 
quantitats deius scrits per pagar lo sou damunt dit, qu’ells se obliguen de pagar aquell do per 
ells a nos primerament fahidor en les corts damunt dits. E per aquesta raho nos hajam 
manlevats del noble en Gilabert de Scentelles, conseller e majordom nostre, quaranta mille 
solidos barchinonenses, als quals XL mille sueldos l’archabisbe de Tarragona, bisbe de Layda, 
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bisbe d’Urgell, comte d’Urgell, vescomte de Cardona, e axi mateix en Bernat de Cabrera e en 
Berenguer d’Abella, e en Berenguer de Reelat e en Pere Ça Costa, e en Jaspert de 
Camplonch, per prechs nostres se son obligats en noms lurs propris a pagar al dit noble la 
quantitat per ell a nos prestada.